tutela, uma vez que a execução de dita medida se deve dar na forma
da execução provi sória da sentença, conforme arts. 273, § 3º, e
anterior 588, substituído pelo art. 475-O, todos do CPC. Pelo dano
,oral, fixo a indenização a que condenada a Ré em R$ 48.000,00
(Quarenta e oito mil reais), correspondentes 600 (seiscentos) vezes
o valor do terço do salário mínimo vigente à época do evento, o qual
valor reduzo à metade, qual seja R$ 24.000,000 (Vinte e quatro mil
reais) em razão da concorrência de culpas. Pelo dano material
consistente na perda de mantenedor, fixo a indenização a que
condenada a ré em prestações mensais no valor de R$ 481,24
(Quatrocento e oitenta e um reais e vinte e quatro centavos),
correspondentes a 2/3 dos ganhos da vítima, valor que reduzo à